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Lys og koselig 3‑roms i  
1.etg. Flislagt bad/  wc.  
Bergvarme. 

Velkommen til en koselig 3‑roms med fin planløsning. Kjøkken med 
spisekrok. Bad med varmekabler. 2 gode soverom. Romslig stue med 
utgang til balkong. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 370 978,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 372 328,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 696,‑
Selger:	 Berit Martinsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1952
BRA‑i/    BRA Total	  68/    74 kvm
Tomtstr.:	 5354 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 66, bnr. 711
Andelsnr.:	 25
Oppdragsnr.:	 1101250006

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² Bod i kjeller
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entre, bad, kjøkken, 2 soverom, stue.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som BRA‑e er boder utenfor boenheten som disponeres av andelen, fikk  
ikke avklart om den boden jeg målte i var den som tilhører andelen, det kan derfor  
være noe arealavvik på grunn av dette. Areal oppgitt som TBA er terrasse/  altan. I  
tillegg er det fellesarealer i kjelleretasjen med blant annet vaskerom og rom for  
sykkelparkering, disse er ikke medtatt i arealberegningen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5354 m²

Tomtebeskrivelse
Stor fellestomt. Oppgitt tomteareal er totalt for hele borettslaget og er hovedsakelig  
opparbeidet med gressplener og asfalterte gangveier og parkeringsområder.
Tomten ligger i et område definert med aktsomhetsområde for kvikkleire. Se vedlagte  
områdeanalyse for mer informasjon.

Beliggenhet
Lunt og koselig beliggende inntil Stangeberget ‑ kun 100m til busstopp ved park Hotell.  
Kort vei ut til Høgskolen og videre til E6, og med kort gangavstand til sentrum og alle  
butikker, restauranter og kafeer, skoler og off. kommunikasjon. Fine turområder i  
nærmiljøet. Her har vi bl.a. den flotte parken til Rød Herregård, Rødsfjellet, samt  
Kyststien og Elvepromenaden langs med elven Tista. 
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Adkomst
Via trapp. Noen få trappetrinn opp og inn i leiligheten.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde med hovedsakelig blokk og flermannsboliger, samt noe  
næring.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningene er oppført i 1952. Oppført med bærende konstruksjoner og etasjeskillere i  
betong. utvendig fasadeplater. Balkong til alle leiligheter. Husmorvinduer med 2 lags  
isolerglass. Saltak med taksten. Blokka er meget pent vedlikeholdt.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra HABO sin hjemmeside om borettslaget.

Innhold
1.etg. endeleilighet: Entre med garderobeplass, 2 soverom, kjøkken med spisekrok,  
stue og spisestue med utgang til syndvendt balkong. 
2 boder medfølger i kjeller. 

Standard
En lys og koselig leilighet, vesentlig modernisert i 1999. Da ble tregulvene slipt ned og  
lakkert. Vegger med malt tapet og brystningspanel. Kjøkken med god innredning med  
godt om skap‑ og benkeplass. Badene ble renovert i regi av Borettslaget i 2007 og har  
fliser med varmekabler i gulv, dusjhjørne og wc. Det er opplegg for vaskemaskin på  
badet. Leiligheten gir et solid og godt inntrykk. Modernisering kan påregnes for å nå  
dagens standard. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
Utvendig
Balkonger, terrasser og rom under balkonger,TG2

5Stangeløkkveien 6



Balkong har impregnerte gulvbord, rekkverk er utført med stål og sementbaserte  
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